Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/ Fax : (14) 3346-8000 Cx Postal 51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, após retificação da homologação dos gabaritos, RETIFICA a

lista de classificação para os cargos de Cirurgião Dentista PSF, Enfermeiro, Farmacêutico,

Fisioterapeuta, Médico Generalista PSF, Médico Veterinário e Técnico de Enfermagem.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bernardino de Campos, 19 de dezembro de 2019.

Odilon Rodrigues Martins

Prefeito Municipal

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

Cargo Técnico de Enfermagem

Lista de Classificação (Deficientes)

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Prova

Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0274131 ISLAHIR SANTOS SILVA 585212235 09/04/1989 56,667 0,000 56,667

Qtd. Candidatos: 1

Total Candidatos: 1

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Cirurgião Dentista PSF

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0268844 AFONSO HENRIQUE LADEIRA DE CASTRO 420607985 01/01/1994 66,667 0,000 66,667

2º 0268360 CLARA POSSARLE CUNHA 487587947 23/12/1993 63,333 0,000 63,333

3º 0271423 LAURA DE ALMEIDA COSTA 487911593 09/12/1992 56,667 0,000 56,667

4º 0271315 NATHALIA SOUSA DE OLIVEIRA 454306210 01/04/1996 56,667 0,000 56,667

5º 0275408 GUILHERME LIMA FONSECA MENDONÇA 448139832 23/12/1989 53,333 0,000 53,333

6º 0272175 BRUNO CESAR DE SOUSA 41538344 20/09/1986 50,000 0,000 50,000

7º 0273151 MARCEL MENDONÇA PIRES 50110074X 05/11/1997 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 7

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Enfermeiro

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0272345 JANAINA SOARES MELLO 40612274X 05/03/1983 66,667 0,000 66,667

2º 0267895 SILVIA HELENA MARTINS TOLINI 275290992 16/02/1973 53,333 0,000 53,333

3º 0270342 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 453607561 30/05/1987 53,333 0,000 53,333

4º 0269431 VALQUIRIA CRISTINA DE MORAES 305952079 01/03/1979 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 4

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Farmacêutico

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0270570 JOSE EDUARDO GOUVEA 429916048 06/03/1986 66,667 0,000 66,667

2º 0266818 HUGO ALEXANDRE FARIA 270846815 05/12/1974 60,000 0,000 60,000

3º 0267921 RENATA RAMOS DE CASTRO MORGUETTI 41395559X 24/11/1988 56,667 0,000 56,667

4º 0266564 TALYTA DAMIATTI DOS SANTOS 447593675 14/04/1989 56,667 0,000 56,667

5º 0267888 MARJORIE COCCHE HENRIQUE 357530718 10/10/1993 56,667 0,000 56,667

6º 0274413 CAMILA BRAGA RAMOS 363917731 20/07/1993 53,333 0,000 53,333

7º 0274588 HENRIQUE NOBILE DE OLIVEIRA 499661965 06/10/1996 53,333 0,000 53,333

Qtd. Candidatos: 7

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Fisioterapeuta

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0275376 LÍDIA SABRINA DAS NEVES 32751923X 19/02/1981 70,000 0,000 70,000

2º 0267969 BARBARAH TANIOS UGUCIONI 402150338 11/02/1994 70,000 0,000 70,000

3º 0274100 JULIANA MOLITOR COSTA CALIXTO 307975022 10/03/1986 56,667 0,000 56,667

4º 0270908 NICOLE CRISTINE RIGONATO DE OLIVEIRA 47343037X 02/03/1991 56,667 0,000 56,667

5º 0274980 BRUNA BERNA HONORATO 414971450 03/02/1994 56,667 0,000 56,667

6º 0273247 ESTEFANY CAROLINE DE SOUZA ALMEIDA 407668354 01/09/1994 56,667 0,000 56,667

7º 0269291 ANA BEATRIZ BONSEGNO OLIVEIRA 508002564 18/04/1996 56,667 0,000 56,667

8º 0275610 ANA PAULA DIAS 455032014 30/10/1996 56,667 0,000 56,667

9º 0268206 FRANCIELE CRISTINA BENTO ROCHA 294588711 07/05/1981 53,333 0,000 53,333

10º 0270843 ELEN NATANY DOS SANTOS SILVA 401970449 02/04/1995 53,333 0,000 53,333

11º 0271506 MARIANA BRAITE NUNES 358186171 21/12/1995 53,333 0,000 53,333

12º 0270952 MIDORI GODOI KANAZAWA 471221739 18/11/1990 50,000 0,000 50,000

13º 0272141 MATHEUS DE CARVALHO FERREIRA 471670649 12/01/1991 50,000 0,000 50,000

14º 0271806 LEJANIA DOS SANTOS MARQUES 484526534 17/11/1992 50,000 0,000 50,000

15º 0270991 GIOVANNA FARAMILIO 102568710 14/09/1994 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 15

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Médico Veterinário

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0270894 LARYSSA FRANCIELLEN COSTA SILVA 476155897 17/12/1991 70,000 0,000 70,000

2º 0275107 LUIZ GABRIEL DE SOUZA MAISTRO 440853412 15/10/1994 66,667 0,000 66,667

3º 0267615 ANA PAULA PISTELLI MACHADO 414862545 16/02/1991 63,333 0,000 63,333

4º 0270755 EDUARDO SANTOS KATO 429910678 21/05/1985 60,000 0,000 60,000

5º 0274396 DEBORA CALISTO DOS SANTOS SILVA 440226673 22/05/1987 56,667 0,000 56,667

6º 0267584 KAREN BIELAWSKI 467860762 10/03/1990 56,667 0,000 56,667

7º 0275658 ANA PAULA DE CAMARGO 410386546 02/06/1994 56,667 0,000 56,667

8º 0268854 LORENA MOURA DA SILVEIRA SBAIS 419312900 20/07/1994 56,667 0,000 56,667

9º 0273577 ROSI LOCATELLI 8647845X 05/11/1956 53,333 0,000 53,333

10º 0275368 JULIANO TAKASHI ITIMURA 232837612 02/05/1972 53,333 0,000 53,333

Qtd. Candidatos: 10

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Técnico de Enfermagem

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0274131 ISLAHIR SANTOS SILVA 585212235 09/04/1989 56,667 0,000 56,667

Qtd. Candidatos: 1

	Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/ Fax : (14) 3346-8000 Cx Postal 51 CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após retificação da homologaçã...

	Lista de Classificação (Deficientes)